

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนหนองหัวตะวันออกข้างวัดหนองหัวตะวันออก เชื่อมทางหลวงแผ่นดินสายอินทร์บุรี-เชียงใหม่ หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ ๕.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๗๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๑๔๒,๔๑๒.๑๑ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศักดิ์ดา กันหาเวียง ✓
 - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๓ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๖.๔ นายเสกสรร จันอินตา ✓
 - ๖.๕ นายอดิเรก หล้าสมศรี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนหนองหาคะวันออก ซ.วัดหนองหาคะวันออก เชื่อมทางหลวงแผ่นดินสายอินทรี-เรีงใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ 5.00 เมตร ความยาวประมาณ 1,970.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,970.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองหาคะวันออก หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ มกราคม 2564

ราชน้ำมันดีเซล 24.00-24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงชั้นทาง	ตร.ม.	1,970.00	10.78	21,236.60	1.3607	14.66	28,880.20
2	งานผิวทางและไหล่ทาง	ลบ.ม.	98.50	464.83	45,785.75	1.3607	632.49	62,300.26
	2.1 งานทรายยกบรองผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,970.00	359.60	708,412.00	1.3607	489.30	963,921.00
	2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก f'c 280 ksc.(ตะแกรง 1ม.ท.4	ม.	150.00	125.78	18,867.00	1.3607	171.14	25,671.00
	2.3 รอยต่อเลื้อยตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	45.00	166.54	7,494.30	1.3607	226.61	10,197.45
	2.4 รอยต่อเลื้อยตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ลบ.ม.	60.00	195.10	11,706.00	1.3607	265.47	15,928.20
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	90.00	290.00	26,100.00	1.3607	394.60	35,514.00
	3.1 THERMOPLASTIC PAINT				839,601.65		รวม	1,142,412.11

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธรที่ 3230/2563 ลงวันที่ 23 ธันวาคม 2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ กันทาเรือง)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปิณฑา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จินอินดา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน